DISPENSA DE LICITAÇÃO 297/2025 – Contratada: LEAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de
uniformes (jaleco branco) para merendeiras da CONTRATANTE, pelo período de seis meses. Data de Vigência: 17/07/2025 a
17/01/2026. Valor da aquisição: R$15.409,00 (quinze mil, quatrocentos e nove reais).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 238/2025 – Contratada: 11.269.659 CARINE MENDES ZAGO Objeto: Contratação de empresa
para confecção de cópias de chaves tipo Yale. Data da aquisição: 17/07/2025. Valor da aquisição: R$1.500,00 (mil e quinhentos
reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 133/2024 – Contratada: ARCHIDONA DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: Aquisição parcelada
de peças para manutenção de motor Cummins 5,9L e 6,7L, de caminhões Ford, pelo período de doze meses.  Data de vigência:
17/07/2025 a 17/07/2026. Valor da aquisição: R$101.090,69 (cento e um mil, noventa reais e sessenta e nove centavos).

Caxias do Sul, 17 de julho de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Sul.
Responsáveis:
PODER EXECUTIVO: Prefeito Adiló Angelo Didomenico. PODER LEGISLATIVO: Presidente Lucas Caregnato. Publicação:
Secretaria de Governo do Município de Caxias do Sul.